b) Análise das ações realizadas e do cumprimento das metas: 

A execução das ações da parceria se deu com a efetiva realização da XI Copa 

Nordeste de Orientação – CopaNE, realizado no período de 14/12 a 17/12/2023, no 

município de Salvador/BA. Participaram aproximadamente 226 (duzentos e vinte e 

seis) atletas durante o período. 

Toda infraestrutura condizente com o plano de trabalho súmula da prova; registro 

fotográfico; relatório final da Copa; número de participantes; etapas realizadas; lista 

de inscritos; material de divulgação e identificação do projeto em conformidades,